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Kohde
Karhumäentien Karhumäenportin liittymä sijaitsee Veromiehen (52) kaupungin-
osassa, ja se on esitetty piirustuksessa nro 57089-1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan muutoksen nro 002151 mu-
kainen.

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet
Karhumäenportin liittymä on paikallisten kokoojakatujen (Karhumäentie, Karhu-
mäenportti) liittymäalue. Sen länsipuolelle sijoittuvat Tiiranpuisto sekä sen takana
Kehäradan asema sekä liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Kadun itäpuo-
lella on Suomen Ilmailumuseo. Kadun etelä- ja länsipuolella on vielä kaavoitta-
matonta aluetta.

Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat ympäröivien korttelialueiden asukkaat, työnte-
kijät ja asiakkaat. Suunnitelmissa on otettu huomioon Karhumäentien jatkuminen
vielä kaavoittamattomalle alueelle. Suunnitelmassa on varauduttu myös liittymän
pohjoispuolella uuteen tonttiliittymään.

Karhumäenportin liittymä sijoittuu pääasiassa jo rakennetun katuyhteyden koh-
dalle (ent. Tietotie). Suurin muutos tapahtuu Ilmailumuseon tontin luoteiskulmas-
sa.

Liikenteellinen ratkaisu
Karhumäenportin liittymä perustuu liikenteellisesti Karhumäenportin ja Karhumä-
entien liikenteellisiin ratkaisuihin.

Katualueen leveys on noin 25,0 metriä. Ajoratojen yhteinen leveys on 6,50 met-
riä. Kadun molemmilla puolilla on erotuskaistat, ja niiden takana 3,50 ja 4,00
metriä leveät kevyen liikenteen väylät.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Ajoradat sekä yhdistetyt jalkakäytävät ja pyörätiet päällystetään asfaltilla. Reuna-
tuet ovat harmaata graniittia. Keskisaarekkeet kivetään harmaalla noppa- ja nu-
pukiveyksellä.

Erotuskaistat nurmetetaan, ja niille istutetaan lehtipuita. Istutettavat puut tuetaan.
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Valaistus
Karhumäenportin liittymä valaistaan uusilla 6 ja 10 metriä korkeilla pylväsva-
laisimilla, jotka sijoitetaan erotuskaistalle ja pientareille.

Tasaus ja kuivatus
Karhumäenportin liittymän tasaus noudattaa pääpiirteissään Karhumäentien (ent.
Tietotien) nykyistä tasausta, ja se liitetään myös viereisten katualueiden tasauk-
siin. Alueen eteläosassa läntinen kevyen liikenteen väylä joudutaan pengertä-
mään.

Liittymäalue kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Karhumäentien muun
osuuden nykyiseen hulevesiviemäriin.

Esteettömyys
Karhumäentien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-
voitetason.

Kustannusarvio
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 285 000 euroa (alv 0 %), josta ka-
dunrakentamisen osuus on 235 000 euroa ja vesihuollon 50 000 euroa.

Muuta
Karhumäentien Karhumäenportin liittymäalueen rakentaminen on vuoden 2016
rakentamisohjelmassa
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